[image: ][image: ]Управляющему партнеру127273, г. Москва, Нововладыкинский проезд, д.8, стр.3
тел.: +7 (495) 972-02-42
incoming@ab-trust.ru
www.ab-trust.ru

Инвестиционного партнерства ABTRUST
Для предварительного одобрения займа
(направляется по e-mail: incoming@ab-trust.ru)

ЗАЯВКА НА ПОЛУЧЕНИЕ ЗАЙМА

	Я
	[bookmark: ТекстовоеПоле1]Фамилия Имя Отчество

	Гражданин(ка)
	Российской Федерации
	Паспорт (для граждан РФ только Российский)
	Российский
	· серия, номер
	ХХ ХХ ХХХХХХ
	· [image: ]кем выдан
	Указывается полностью как в паспорте с учетом регистра
	· дата выдачи
	Дата выдачи
	· код-подразделения
	ХХХ - ХХХ
	Прошу рассмотреть возможность предоставления мне займа для:
	Цифрами
	Сроком на (месяцев):
	Цифрами
	На общую сумму (рублей)
	Цифрами

	Настоящим выражаю свое согласие:

	- на проверку сведений, содержащихся в данной Заявке и Анкете Потенциального Заемщика, любыми законными способами;

	- на предоставление в одно или несколько Бюро кредитных историй, включенных в государственный реестр бюро кредитных историй, информации обо мне, в соответствии с порядком и правилами, предусмотренными ФЗ «О кредитных историях» № 218-Ф3 от 30.12.2004г., а также на получение обо мне информации из Бюро кредитных историй;

	- на обработку любых моих персональных данных, указанных в настоящей Заявке и Анкете Потенциального Заемщика, доступной либо известной в любой конкретный момент (далее - Персональные данные) в целях предоставления займа, заключения и исполнения договора займа, путем совершения в отношении моих Персональных данных следующих действий, в том числе с использованием средств автоматизации: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение. Данное согласие является конкретным, информированным и сознательным, дано сроком с даты подписания настоящей Заявки по дату письменного уведомления об отзыве согласия. Так, с подписанием договора займа я принимаю на себя обязательство не отзывать свое согласие на обработку моих персональных данных до полного исполнения мною обязательств по договору займа.

	Настоящим признаю и подтверждаю, что:

	- займодавец имеет право отказать в предоставлении займа без объяснения причин. В случае принятия отрицательного решения все прилагаемые к Заявке и Анкете документы не возвращаются;

	- уклонение от выполнения заемных обязательств влечет за собой гражданскую и уголовную ответственность (ст. 177 УК РФ);

	- в случае необходимости предоставления моих Персональных данных третьим лицам (в том числе некредитным и небанковским организациям) в целях проведения проверок и/или анализа деятельности займодавца, в том числе и для получения заключений, консультаций и иных рекомендаций со стороны государственных надзорных органов, аудиторов, независимых консультантов и прочих лиц, осуществляющих свою деятельность в соответствии с действующим законодательством РФ, нормативными актами или договором с сохранением норм конфиденциальности, займодавец вправе в необходимом объеме передавать информацию обо мне лично таким третьим лицам;127273, г. Москва, Нововладыкинский проезд, д.8, стр.3
тел.: +7 (495) 972-02-42
incoming@ab-trust.ru
www.ab-trust.ru

	- займодавец имеет право на обработку предоставленных мною Персональных данных третьих лиц, которые не являются непосредственными участниками операции или сделки, и право передачи этих персональных данных третьим лицам.

	заполняется от руки

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата

	Подпись

[image: ][image: ]127273, г. Москва, Нововладыкинский проезд, д.8, стр.3
тел.: +7 (495) 972-02-42
incoming@ab-trust.ru
www.ab-trust.ru

АНКЕТА ПОТЕНЦИАЛЬНОГО ЗАЕМЩИКА

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О ЗАЕМЩИКЕ

	Дата рождения:
	Выберите дату
	Место Рождения:
	Указать как в паспорте
	ИНН (при наличии):
	12 ЦИФР
	Постоянное место регистрации:
	Место для ввода текста.
	Временное место регистрации (при наличии):
	Место для ввода текста.
	Почтовый адрес (с указанием индекса):
	Место для ввода текста.
	Контактный телефон 1 (с указанием кода страны и кода населенного пункта):
	Все цифры подряд
	[image: ]Контактный телефон 2 (с указанием кода страны и кода населенного пункта):
	Все цифры подряд
	e-mail:
	Место для ввода текста.
	Образец подписи:

	Реквизиты банковского счета для расчетов в рублях

	· получатель
	Место для ввода текста.
	· банк получатель
	Наименование Банка и города Местонахождения Банка
	· номер счета получателя в банке получателя
	20 ЦИФР
	· БИК банка получателя
	9 ЦИФР
	· корр. счет банка получателя
	20 ЦИФР
	· ИНН банка получателя
	10 ЦИФР
	· КПП банка получателя
	9 ЦИФР
	· добавлять в назначении платежа (если необходимо)
	Заполняется при необходимости
	Количество иждивенцев, на обеспечении ЗАЕМЩИКА
	ЦИФРАМИ

ИНФОРМАЦИЯ О МЕСТЕ РАБОТЫ, 127273, г. Москва, Нововладыкинский проезд, д.8, стр.3
тел.: +7 (495) 972-02-42
incoming@ab-trust.ru
www.ab-trust.ru

ДОХОДАХ И СОСБТВЕННОСТИ ЗАЕМЩИКА

	Полное название организации:
	С указанием организационно правовой формой
	Руководитель организации с указанием должности:
	Место для ввода текста.
	Адрес места нахождения организации в соответствии с учредительными документами:
	Место для ввода текста.
	Фактический адрес местонахождения организации:
	Место для ввода текста.
	Контактный телефон организации 1 (с указанием кода страны и кода населенного пункта):
	Все цифры подряд
	Контактный телефон организации 2(с указанием кода страны и кода населенного пункта):
	Все цифры подряд
	Официальный сайт организации:
	Место для ввода текста.
	Должность ЗАЕМЩИКА в данной организации:
	Место для ввода текста.
	Срок работы ЗАЕМЩИКА в данной организации, в месяцах:
	менее 3
	Ежемесячный доход в данной организации, за вычетом НДФЛ:
	ЦИФРАМИ
	Информация о собственности и наличия залогов по данной собственности:
	Свободной форме

ИНФОРМАЦИЯ О ДЕЙСТВУЮЩИХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ЗАЕМЩИКА

	Кредиторы через запятую:
	Банки, МФО, Физические лица и т.п.
	Цели займов:
	На какие цели брались кредиты и займы
	Сроки истечения через запятую:
	Месяц и год
	Общая величина кредитов:
	ЦИФРАМИ
	Ежемесячная плата по все кредитам:
	ЦИФРАМИ

ИНФОРМАЦИЯ О ЗАКОННОМ СУПРУГЕ ЗАЕМЩИКА

	Фамилия Имя Отчество:
	Место для ввода текста.
	Дата рождения:
	Место для ввода даты.
	Постоянное место регистрации:
	Место для ввода текста.
	Почтовый адрес (с указанием индекса)
	Место для ввода текста.
	Контактный телефон 1 (с указанием кода страны и кода населенного пункта):
	Все цифры подряд
	Контактный телефон 2 (с указанием кода страны и кода населенного пункта):127273, г. Москва, Нововладыкинский проезд, д.8, стр.3
тел.: +7 (495) 972-02-42
incoming@ab-trust.ru
www.ab-trust.ru

	Все цифры подряд
	e-mail:
	Место для ввода текста.

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОТЦЕ ЗАЕМЩИКА

	Фамилия Имя Отчество:
	Место для ввода текста.
	Дата рождения:
	Место для ввода даты.
	Постоянное место регистрации:
	Место для ввода текста.
	Почтовый адрес (с указанием индекса)
	Место для ввода текста.
	Контактный телефон 1 (с указанием кода страны и кода населенного пункта):
	Все цифры подряд
	Контактный телефон 2 (с указанием кода страны и кода населенного пункта):
	Все цифры подряд
	e-mail:
	Место для ввода текста.

ИНФОРМАЦИЯ ОБ МАТЕРИ ЗАЕМЩИКА

	Фамилия Имя Отчество:
	Место для ввода текста.
	Дата рождения:
	Место для ввода даты.
	Постоянное место регистрации:
	Место для ввода текста.
	Почтовый адрес (с указанием индекса):
	Место для ввода текста.
	Контактный телефон 1 (с указанием кода страны и кода населенного пункта):
	Все цифры подряд
	Контактный телефон 2 (с указанием кода страны и кода населенного пункта):
	Все цифры подряд
	e-mail:
	Место для ввода текста.

ИНФОРМАЦИЯ О НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЯХ

	Фамилия Имя Отчество:
	Место для ввода текста.
	Дата рождения:
	Место для ввода даты.
	Номер школы/детского сада:
	Место для ввода текста.

	Фамилия Имя Отчество:
	Место для ввода текста.
	Дата рождения:
	Место для ввода даты.
	Номер школы/детского сада:
	Место для ввода текста.

	Фамилия Имя Отчество:
	Место для ввода текста.
	Дата рождения:
	Место для ввода даты.
	Номер школы/детского сада:
	Место для ввода текста.

127273, г. Москва, Нововладыкинский проезд, д.8, стр.3
тел.: +7 (495) 972-02-42
incoming@ab-trust.ru
www.ab-trust.ru

ИНФОРМАЦИЯ О КОТАКТНОМ ЛИЦЕ (ДРУГЕ)

	Фамилия Имя Отчество
	Место для ввода текста.
	Контактный телефон 1 (с указанием кода страны и кода населенного пункта)
	Все цифры подряд
	Контактный телефон 1 (с указанием кода страны и кода населенного пункта)
	Все цифры подряд

	Полноту и достоверность предоставленных сведений подтверждаю:

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата

Подпись

image2.jpg
ABTRUST

WHBECTMUMOHHOE NAPTHEPCTBO

image3.jpg

image4.jpeg
ABTRUST

WHBECTMUMOHHOE NAPTHEPCTBO

image5.jpeg

image6.jpeg

image1.jpg